

## Godt Nytt År til alle våre kjære medlemmer

Vi håper dere har hatt en fin jul- og nyttårsfeiring og at dere har lagt bak dere et godt år med god butikk og gode minner. Det nye året har startet hvitt og kaldt, men med solgløtt som vi tar som et godt tegn på veien videre.

Vi fikk flere nye medlemmer i 2023 og teller nå 134 medlemmer. Dette gir en stor motivasjon til å stå på for næringslivet på Hvaler, samtidig som forventningspresset øker. Vi har mange prosjekter og fokusområder, noen allerede startet og andre det skal tas fatt i, og vi håper på litt tålmodighet da ressursene er få og arbeidsmengden stor. Dog mister vi ikke målet av syne, som er økt handel og vekst i næringslivet på Hvaler.

Verden, som vi stadig er en del av, er i endring på mange områder og det er avgjørende å holde seg motivert og fokusert på målet for hver og en av dere. Mange av dere har større etablerte næringer og mange er små og i oppstartsfase, og noen utfordringer er like og andre ikke, men vit at dere er til stor inspirasjon for hverandre. Samarbeid og innovasjon er verdifulle bidrag til samfunnet og miljøet rundt dere, og dette vil bidra til at dere forblir relevante aktører og konkurransedyktige inn i fremtiden.

Vi skal være proaktive til nye ideer, teknologier og arbeidsmetodikk, samtidig som kreativiteten skal blomstre. På Hvaler har vi mange små nisjebedrifter og disse skal vi ta godt vare på. De bidrar til å skape det mangfoldet og bredden av tilbud som kanskje skiller oss fra mer urbane strøk, hvor kjedetilknøyninger er sterkt fremtredende. Handel skal være spennende på Hvaler og kundene skal føle at de ikke er på et shoppingssenter. Tjenestenæringen er den største gruppen av aktører på Hvaler, og vi vil at både fastboende og hyttefolk skal benytte de lokale ressursene, slik at vi sammen sikrer god vekst og sysselsetting som er så avgjørende for et lite lokalsamfunn. Med andre ord, dere er alle viktige brikker i utviklingen av næringslivet på Hvaler, så la oss sammen bruke de fortrinnene vi har til å stå sammen og skape suksesshistorier.

HNF ønsker å jobbe tett med dere aktører, og vi vil gjerne ha innspill til saker som er viktige for dere, bidra til å få raskere avklaringer der det trengs og legge til rette for at både etablerte og nystartede bruker ressurser på kjernevirksomhet, så bruk oss der dere mener vi kan bistå.

9. februar har vi en sosial medlemssamling hvor vi håper å se dere alle. Fjorårets kveld ga mange nye kontakter, og det ønsker vi å fortsette å legge til rette for. Nettverksbygging er og blir viktig for deg og din bedrift på like linje som andres.

Med dette ønsker vi lykke til med et nytt år, og vi takker dere alle for bidraget dere representerer for fellesskapet på Hvaler.



**Med vennlig hilsen**  
**Hvaler Næringsforening**  
**v/styret og daglig leder**